
در حاشیه

ورزش سوریه یکی از ستاره‌های نوظهور خود 
را در دنیای بسکتبال از دست داد. غیث 
الشامی، بسکتبالیست سوری و تعدادی از 
اعضای خانواده او در محل زندگی خود به 
قتل رسیدند. دیروز، مقامات امنیتی سوریه 
از پیدا شدن جسد این ورزشکار 17 ساله 
خبر دادند و اعلام کردند او در یک جنایت 
فجیع در سوریه به قتل رسیده است و 
مردم جسد الشامی، مادر و خواهرش را 
در خانه‌شان در محله اشرفیه در استان 
حلب پیدا کردند که پس از اصابت چاقو 
یا یک جسم تیز در چند ناحیه بدن‌شان 

کشته شده‌اند.

مراسم نهمین سالگرد درگذشت هادی 
نوروزی کاپیتان فقید پرسپولیس، دیروز 
در روستای کپورچال و بر سر مزار او با 
حضور مردم و دوستداران این بازیکن 
برگزار شد. در این مراسم، هانی نوروزی 
فرزند این بازیکن در صحبتی جالب عنوان 
کرد: »مردم دعا کنند تا ۲۴ پرسپولیس را 

» . شم بپو

قتل بسکتبالیست سوری

آرزوی پسر در مراسم  پدر

iranvarzeshii

مگان پتی‌پیس، قهرمان سافت‌بال المپیک از تمامی اتهامات پرونده سرقت در سوپرمارکت والمارت تبرئه شد. در ماه مارس 
سال جاری، او پس از اینکه نیروی امنیت فروشگاه متوجه شد که برخی از اقلام، از جمله ژامبون و مارچوبه به ارزش 67 دلار، در 
هنگام تسویه‌حساب اسکن نشده بودند، دستگیر شد. در بازرسی کیف پتی‌پیس، سه عدد ویپ یک‌بار مصرف و قرص‌های 
ضد تهوع یافت شدند که این نیز به اتهامات او افزود. چند روز بعد، پتی‌پیس به عنوان سرمربی تیم سافت‌بال بخش 1 
NCAA در دانشگاه والپارایسو در ایندیانا استعفا کرد. بعداً مشخص شد که دستگاه فروشگاه هنگام اسکن، ژامبون و مارچوبه 
او را ثبت نکرده است. ویپ‌ها نیز حاوی نیکوتین یا کانابینوئید نبودند و قرص‌های ضد تهوع متعلق به دستیار او بود که از 
پتی‌پیس خواست تا آنها را در طول بازی سافت‌بال نزد او ببرد. این ورزشکار مشهور امریکایی گفت: »خیلی غم‌انگیز است. 

خوشحالم که از این اتهامات تبرئه شدم اما برای حرفه من مضر بود. این موضوع همه چیز را در زندگی من تغییر داد.«
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طرز لباس پوشیدن ژول کنده 
که پیرو مد روز است، بارها سوژه 
هواداران فوتبال شده است. به 
دلیل قوانین لباس هانسی فلیک 
در بارسلونا، کنده دیگر اجازه 
ندارد با هر لباسی که دوست دارد 

در روز مسابقه وارد استادیوم شود، 
اما خارج از آن، چیزی جلودارش 
نیست. کنده به تازگی طی یک 
از  یکی  ژاکومس،  با  همکاری 
برندهای مطرح مد و پوشاک در 
از استایل‌های جدید خود  فرانسه، 

رونمایی کرد. یکی از اقدامات 
غیرمنتظره او، پوشیدن لباسی 
از جنس خامه بود. طراح لباس 
با ظرافت خاصی بدن کنده را با 
خامه پوشاند که تعجب بسیاری 

را در پی داشت!

تبریک AFC به استقلال با تصویر ستاره‌های آبیملاقات تکواندوکاران با نوید محمدزاده

نمایش »سی‌صد« که این روزها با استقبال زیادی در حال اجراست، میزبان چهره‌های 
مشهور بسیاری از حوزه‌های مختلف بوده است. اخیراً هادی ساعی، رئیس فدراسیون 
تکواندو به همراه مبینا نعمت‌زاده، دارنده مدال برنز المپیک پاریس و مربی او، مهروز 
ساعی در این نمایش حضور یافتند. پس از تماشای نمایش، این گروه ورزشی فرصتی برای 
دیدار با نوید محمدزاده، بازیگر برجسته این اثر پیدا کردند و عکسی یادگاری با او گرفتند.

در سالگرد تأسیس باشگاه استقلال AFC  پوستری منتشر کرد که در آن تصویر 
اسطوره‌های استقلال و ستاره‌های این باشگاه دیده می‌شود. در این عکس ناصر 
حجازی، منصور پورحیدری، غلامحسین مظلومی، امیر قلعه‌نویی و سایر بزرگان این 
باشگاه قرار داده شده است. در این تصویر به دو قهرمانی استقلال در آسیا نیز اشاره 

شده است.

کنایه آتشین پرسپولیس با پوستر یاغی

تعجب اندونگ از دیدن میلاد محمدی

هوادار متعصب استقلال به خاک سپرده شد

کامنت سهرابیان پایِ پست مهری

بعد از شهرآورد پایتخت، در حالی کری‌خوانی هواداری بین طرفداران دو تیم ادامه دارد 
که باشگاه پرسپولیس هم در اقدامی غیر منتظره با انتشار یک پوستر جالب برای 
تیم رقیب کری خواند. تصویر منتشره، باز طراحی پوستر سریال »یاغی« است است 
که دو سال پیش با کارگردانی محمد کارت پخش شد و ماجرای یک کشتی‌گیر جوان 
را روایت می‌کرد اما باشگاه پرسپولیس به جای علی شادمان، سعید مهری را که با 
گرفتن یک پنالتی در دیدار با استقلال، اثرگذارترین بازیکن تیمش بود و توانست برابر 
تیم سابق عملکرد درخشانی ارائه کند، به‌عنوان شخصیت یاغی معرفی کرده و نوشته: 
»کار تهیه‌کننده، کارگردان و ستارگان این فصل پرسپولیس تازه شروع شده است... .«

دربی 104 می‌توانست اولین تقابل برادران دوقلوی محمدی در تقابل سرخابی‌ها 
باشد ولی این اتفاق به‌علت محرومیت مهرداد محمدی رخ نداد؛ اما این دربی 
صحنه جالبی داشت. دیدیر اندونگ، بازیکن خارجی استقلال که تازه به این تیم 
اضافه شده، در همان ابتدای بازی با دیدن میلاد محمدی، مدافع پرسپولیس تعجب 
کرد و او را با مهرداد اشتباه گرفت. میلاد نیز در ادامه به جایگاه ویژه اشاره کرد و 

گفت: »مهرداد آنجاست. من میلادم.«

در پی برگزاری دیدار حساس استقلال و پرسپولیس، خبر درگذشت صفر عابدینی، 
هوادار متعصب و پروپا قرص باشگاه استقلال، جامعه فوتبال را در شوک و اندوه 
فرو برد. مرحوم عابدینی که برای تماشای دربی به ورزشگاه امام‌خمینی)ره( اراک 
آمده بود، در نیمه‌اول این مسابقه دچار حمله قلبی شد و با وجود انتقالش به 
بیمارستان جان خود را از دست داد. پیکر این هوادار پرشور، صبح دیروز در اهواز 
با حضور خانواده، بستگان و جمعی از هواداران فوتبال تشییع و به خاک سپرده 
شد. در مراسم خاکسپاری، پرچم باشگاه استقلال به نشانه احترام و ارادت، در 

کنار عکس او روی آرامگاهش قرار گرفت. روحش شاد.

سعید مهری، بعد از بازی دربی، پستی کنایه‌آمیز در صفحه‌اش گذاشت و نوشت: 
»هر چه تبر زدی مرا، زخم نشد، جوانه شد. خدایا عظمتت رو شکر.« در این میان، 
آرمین سهرابیان هم که به خاطر مشکلات مربوط به سقف قرارداد از لیست آبی‌ها 
خارج شده صحبت‌های مهری را تأیید کرد و در کامنتی برای او، استیکر درست 
بودن حرف‌های او را گذاشت. موضوعی که بازتاب زیادی داشت و جالب توجه بود.

در پایان بازی موناکو و بارسلونا، تصاویری 

از بنری متعلق به هواداران بلوگرانا منتشر 

شد که برای این باشگاه حاشیه‌ درست 

 »Flick Heil« کرد. روی این بنر، جمله

درج شده است که به معنای »زنده باد 

فلیک« است؛ شعاری که مشخصاً از درود 

نازی‌ها برگرفته شده است. به زبان آوردن 

این جمله برای آدولف هیتلر در کشور 

آلمان، می‌تواند فرد خاطی را تا سه سال 

زندانی کند. در پی این اتفاق، یوفا، باشگاه 

بارسلونا را به دلیل رفتارهای نژادپرستانه 

بخش کوچکی از هوادارانش در دیدار 

اروپایی  مقابل موناکو در رقابت‌های 

جریمه کرد. بر اساس اعام یوفا، این 

باشگاه کاتالانی علاوه بر پرداخت جریمه 

نقدی به مبلغ ۱۰ هزار یورو، از فروش 

بلیت به هوادارانش برای بازی خارج از 

خانه بعدی در رقابت‌های اروپایی محروم 
شده است.

شعار نازی‌ها  و جریمه بارسلونا

حواشی دربی

عکس نوشت

سوژه

الاهلی پس از پیروزی سختی که با نتیجه 
یک بر صفر مقابل پرسپولیس در لیگ 
نخبگان آسیا به دست آورد و در آن ماتیاس 
یایسله سرمربی آلمانی این تیم با انتقاد 
هواداران تیمش مواجه شد، در لیگ برتر 
عربستان برابر ضمک به پیروزی 4-2 رسید 
اما در بازی بعدی‌اش که جام پادشاهی 
عربستان برگزار شد، به الجندل 2 بر یک 
باخت تا شکستی غیرمنتظره را تجربه 
کند اما کنار رفتن الاهلی از جام حذفی 
عربستان باعث شده تا مسئولان این تیم 
به دنبال برکناری یایسله باشند و بنا به 
گزارش اوژوگو، فرانک لمپارد و روی ویتوریا 
به عنوان جانشینان احتمالی او مطرح 

شده‌اند.
اما لمپارد در حالی گزینه هدایت این تیم 
شده که ستاره سابق تیم ملی انگلیس، 
دوران چندان موفقی را در مربیگری سپری 
نکرده است. او مربیگری خود را در سال 
۲۰۱۸ و با دربی‌کانتی در چمپیونشیپ آغاز 
کرد و موفق شد این تیم را به فینال پلی‌آف 

صعود به لیگ برتر انگلیس برساند اما با 
شکست مقابل استون ویا، از صعود به 
لیگ برتر جزیره بازماند. او در تابستان سال 
۲۰۱۹ جانشین مائوریتسیو ساری به عنوان 
سرمربی چلسی شد و توانست در اولین 
فصل حضورش روی نیمکت تیم دوران 
بازیگری‌اش، با وجود محرومیت چلسی 
از نقل و انتقالات، سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا را بگیرد. در فصل دوم، او در تابستان 
خریدهای زیادی داشت اما کارساز نشد و 
پس از یک دوره نتایج ضعیف، در ۲۵ ژانویه 
۲۰۲۱ اخراج شد. او در سال 2022 هدایت 
اورتون را برعهده گرفت ولی در این تیم هم 
ناموفق بود و در یک سال که روی نیمکت 
این تیم بود، در 44 بازی، 12 برد، 8 تساوی 
و 24 باخت در کارنامه‌اش به ثبت رسید تا 
از هدایت این تیم هم کنار برود. لمپارد 
در سال 2023 سرمربی موقت چلسی شد 
ولی در 11 بازی، یک برد، دو تساوی و هشت 
باخت نصیبش شد تا نتایجی به مراتب 
بدتر از دوره قبل مربیگری‌اش روی نیمکت 

آبی‌پوشان لندنی بگیرد.
او حالا در شرایطی نامش برای سرمربیگری 
الاهلی مطرح شده که عربستانی‌ها نشان 
داده‌اند چندان صبور نیستند و به مربی‌ای 
که زیاد خوب نتیجه نگیرد، زیاد زمان 
نمی‌دهند. نمونه این اتفاق، سال گذشته 
در الاتحاد رخ داد. این تیم در سال 2022، 

نونو اسپریتو سانتو سرمربی پرتغالی سابق 
پورتو و تاتنهام را به خدمت گرفت و با 
این تیم به قهرمانی لیگ برتر و سوپرجام 
برد،  بازی، 36  و در 56  رسید  عربستان 
12 تساوی و 8 باخت را تجربه کرد اما از 
سرمربیگری الاتحاد برکنار شد. این تیم 
در ادامه، مارچلو گایاردو بازیکن سابق تیم 
ملی آرژانتین و مربی مطرح ریورپلاته را به 
خدمت گرفت اما او در الاتحاد مشکلی نظیر 
اختاف با کریم بنزما ستاره فرانسوی این 
تیم را داشت و در نهایت پس از 33 بازی که 
نتیجه آن، 15 برد، 4 تساوی و 14 باخت بود، 
برکنار شد و جای خود را به لوران بلان داد.
البته در حال حاضر استیون جرارد، بازیکن 
سابق تیم ملی انگلیس و همبازی لمپارد در 
جمع سه‌شیرها، از سال 2023 در فوتبال 
حضور  الاتفاق  نیمکت  روی  و  عربستان 
دارد و در 41 بازی، 17 برد، 12 تساوی و 12 
باخت به دست آورده اما موضوع کلی که 
بسیاری به آن اذعان دارند، این است که 
هر بازیکن بزرگی، لزوماً تبدیل به مربی 
موفقی نمی‌شود و در این شرایط، باید دید 
لمپارد در صورت حضور در عربستان، چه 
شرایطی را تجربه خواهد کرد. جالب اینکه 
الاهلی باید 12 آذر در لیگ نخبگان آسیا برابر 
استقلال قرار بگیرد و شاید در آن روز، لمپارد 
هدایت این تیم را برابر آبی‌پوشان پایتخت 

باشد. داشته  برعهده 
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